1

证券代码：000638          证券简称：万方发展       公告编号：2020-008

万方城镇投资发展股份有限公司

关于对外投资设立全资子公司的进展公告

一、对外投资概述

万方城镇投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）为提高公司的持续经

营及盈利能力，确保公司的可持续发展，公司于 2019 年 11 月 19 日召开第九届

董事会第八次会议，会议审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》，

公司拟出资 5,000 万元设立全资子公司吉林万方嘉汇资产运营管理有限公司（子

公司名称以登记机关核准为准）。内容详见 2019 年 11 月 20 日在《证券时报》、

《 证 券 日 报 》、《 中 国 证 券 报 》、《 上 海 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn/）上披露的《关于对外投资设立全资子公司的公告》

（公告编号：2019-078）。

二、交易履行进展情况

    2020 年 2 月 11 日，该公司已在长春市市场监督管理局南关分局办理完

成工商注册登记，实际核准名称为吉林万方嘉汇企业运营管理有限公司，并取得

《营业执照》，相关登记信息如下：

（一）公司名称：吉林万方嘉汇企业运营管理有限公司

（二）类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

（三）住所：长春市南关区人民大街 7088 号伟峰国际 2205 室

（四）法定代表人：申嘉

（五）注册资本：伍仟万元整

（六）成立日期：2020 年 02 月 11 日

（七）营业期限：长期

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

（八）统一社会信用代码：91220102MA17E03A2L

（九）经营范围：债权债务重组；债权债务处置；资产置换；资产处置；企

业资产的重组并购、财务顾问、投资咨询、经济信息咨询；企业管理（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；接受金融机构委托从事金

融业务流程外包服务、金融信息科技外包服务、金融知识流程外包服务（未经金

融监管部门批准，不得从事吸收存款、融资担保、代理理财等金融业务）开展资

产及项目评估；受委托处理企业破产清算、破产管理；企业破产事务咨询；担保

业务相关咨询服务；财务信息咨询，商务信息咨询（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。

至此，本次对外投资设立的有限责任公司已经完成工商注册登记，后续依法

开展经营活动。

三、备查文件

《吉林万方嘉汇企业运营管理有限公司营业执照》

特此公告。

  万方城镇投资发展股份有限公司董事会

                                       二零二零年二月十七日